

**C2IT Business Solutions A/S**

**CVR-nr. 33158890**

**Birkemosevej 7**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Sixhøj

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C2IT Business Solutions A/S

Birkemosevej 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 33158890

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Carsten Sixhøi, formand

Kent Tranberg Pedersen

Bjarne Astrup

Berith Skov

### **Direktion**

Berith Skov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er leverance af:

- Projekter
- Konsulentydelse
- Software

inden for området forretningsystemer:

- ERP
- Business Intelligence
- CRM
- Portaler
- Og en række relaterede værktøjer

primært baseret på Microsoft Dynamics NAV produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret 2015 været en meget positiv tilgang af kunder samt en tilfredsstillende omsætning med vækst på vores fokusområder. Resultatet er lavere i forhold til 2014 grundet oplæring af en række nye medarbejdere. 2015 må betegnes som værende tilfredsstillende.

Vi forventer vækst på både omsætning og resultat i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.378.117</b>	<b>17.343.011</b>
Personaleomkostninger	1	(11.319.239)	(9.967.614)
Af- og nedskrivninger		<u>(22.851)</u>	<u>(18.307)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.036.027</b>	<b>7.357.090</b>
Andre finansielle indtægter	2	54.340	61.482
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.735)</u>	<u>(23.344)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.052.632</b>	<b>7.395.228</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.435.611)</u>	<u>(1.812.302)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.617.021</u></b>	<b><u>5.582.926</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	5.275.000
Overført resultat		<u>4.617.021</u>	<u>307.926</u>
		<b><u>4.617.021</u></b>	<b><u>5.582.926</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.053	66.399
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>57.053</u>	<u>66.399</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>57.053</u>	<u>66.399</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.927	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.551.736	8.027.649
Udskudt skat		21.921	17.991
Andre tilgodehavender		0	22.232
Periodeafgrænsningsposter		49.852	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.902.436</u>	<u>8.067.872</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.069.590</u>	<u>8.667.326</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>15.972.026</u>	<u>16.735.198</u>
 <b>Aktiver</b>		<u>16.029.079</u>	<u>16.801.597</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	500.000
Overført overskud eller underskud		8.118.319	3.001.298
<b>Egenkapital</b>		<b>8.618.319</b>	<b>4.001.298</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		812.694	126.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.309.990	3.058.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.378	3.886
Skyldig selskabsskat		1.439.541	1.813.218
Anden gæld		2.768.977	2.522.964
Periodeafgrænsningsposter		67.180	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.275.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.410.760</b>	<b>12.800.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.410.760</b>	<b>12.800.299</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.029.079</b>	<b>16.801.597</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.501.298	4.001.298
Årets resultat	0	4.617.021	4.617.021
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.118.319</b>	<b>8.618.319</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	10.634.843	9.376.849
Pensioner	335.111	290.211
Andre omkostninger til social sikring	349.285	300.554
	<u><b>11.319.239</b></u>	<u><b>9.967.614</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	57.930
Renteindtægter i øvrigt	119	3.532
Valutakursreguleringer	4.221	20
	<u><b>54.340</b></u>	<u><b>61.482</b></u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.439.541	1.813.218
Ændring af udskudt skat	(5.731)	(1.613)
Regulering vedrørende tidligere år	697	0
Effekt af ændrede skattesatser	1.104	697
	<u><b>1.435.611</b></u>	<u><b>1.812.302</b></u>
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		114.640
Tilgange		13.505
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>128.145</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(48.241)
Årets afskrivninger		(22.851)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(71.092)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>57.053</b></u>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>456.735</u>	<u>946.455</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

C2IT A/S, Birkemosevej 7, 6000 Kolding.

Tranberg Invest ApS, Gormsgade 9B, 3., 7100 Vejle.

Kurt Marcussen Holding ApS, Sdr. Vilstrupvej 76, 6000 Kolding.

Bjarne Astrup Holding ApS, Dalgade 22, 6040 Egtved.

Berith Skov, Vesterhåb 74, 7430 Ikast.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

C2IT Holding ApS, Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C2IT A/S, Kolding